حزب کمونیست کارگری حزب شمامست، به حزب ملحق شوید. گرامی باد یازدهمین سالگرد تشکیل حزبمان.

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۳۴

۸ آذر ۱۳۸۱

۲۹ نوامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود
www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

گرامی باد یازدهمین سالگرد حزب کمونیست کارگری ایران

مراسم مرکزی حزب کمونیست کارگری

لندن ۳۰ نوامبر، ساعت ۳ بعدازظهر

آدرس: O'Niell's
291-293 Muswell Hill Broadway
London N10